

# Årsredovisning

för

## Skånesol AB

559248-2284

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Nils Palmlund, Styrelseledamot  
2025-03-31

Styrelsen och verkställande direktören för Skånesol AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver försäljning och installation av solceller.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	12 933	4 136	4 574	9 852
Resultat efter finansiella poster	2 001	-57	442	1 937
Soliditet (%)	35,9	38,4	60,6	61,4

Nettoomsättningen har ökat pga. ökad efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	354 529	-68 228	<b>311 301</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-68 228	68 228	<b>0</b>
Årets resultat			1 130 376	<b>1 130 376</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>286 301</b>	<b>1 130 376</b>	<b>1 441 677</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	286 301
årets vinst	1 130 376
	<b>1 416 677</b>
disponeras så att	
utdelning till aktieägare	200 000
i ny räkning överföres	1 216 677
	<b>1 416 677</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		12 932 724	4 135 780
Övriga rörelseintäkter		97 318	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 030 042</b>	<b>4 135 780</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-7 963 597	-3 070 089
Övriga externa kostnader		-1 447 422	-621 804
Personalkostnader	2	-1 538 014	-481 943
Övriga rörelsekostnader		-19 242	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 968 275</b>	<b>-4 173 836</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 061 767</b>	<b>-38 056</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	25
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60 903	-18 940
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-60 902</b>	<b>-18 915</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 000 865</b>	<b>-56 971</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-538 003	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-538 003</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 462 862</b>	<b>-56 971</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-332 486	-11 257
<b>Årets resultat</b>		<b>1 130 376</b>	<b>-68 228</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

703 458

0

**Summa varulager**

**703 458**

**0**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

2 552 858

663 629

Övriga fordringar

947 210

945 272

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

71 301

14 932

**Summa kortfristiga fordringar**

**3 571 369**

**1 623 833**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 315 225

488 678

**Summa kassa och bank**

**2 315 225**

**488 678**

**Summa omsättningstillgångar**

**6 590 052**

**2 112 511**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**6 590 052**

**2 112 511**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

286 301

354 529

Årets resultat

1 130 376

-68 228

**Summa fritt eget kapital**

**1 416 677**

**286 301**

**Summa eget kapital**

**1 441 677**

**311 301**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 168 003

630 000

**Summa obeskattade reserver**

**1 168 003**

**630 000**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

291 650

391 658

Skulder till koncernföretag

83 743

0

**Summa långfristiga skulder**

**375 393**

**391 658**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

100 008

0

Leverantörsskulder

1 446 570

419 324

Skatteskulder

261 531

75 888

Övriga skulder

1 138 575

272 339

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

658 295

12 001

**Summa kortfristiga skulder**

**3 604 979**

**779 552**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 590 052**

**2 112 511**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	2

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kristianstad 2025-03-31

*Nils Palmlund*  
Nils Palmlund

*Kim Bladh*  
Kim Bladh